
 ■ 天 候：晴 ■ 路 面：ドライ ■ コース距離：1.73 km

競技会名： 公認番号：

オーガナイザー：

会場：

開催日：

2020年JAF全日本ダートトライアル選手権 第4戦 2020年8504号

AG.MSC北海道

2020/08/08-09

オートスポーツランドスナガワ
ダートトライアルコース

No. Driver Car Heat-1 Best-TimePos. Heat-2P P

Class

Type D DClub

1 091 上野 倫広 1'33.182 1'31.158 1'31.158CBA-ZC32SWONDER LAND DL田中自LubBRGスイフト

2 4 井土 拓巳 1'34.296 1'31.992 1'31.992CBA-ZC32SCMSC札幌 YH・マル井・オクヤマスイフト

3 2 今田 恭嗣 1'35.041 1'33.228 1'33.228CBA-ZC32SCMSC道北 スイフトスポーツ

4 1 森元 茜 1'35.289 1'39.727 1'35.289CBA-ZC32Steam SCENE itzz DL SCENE スイフト

5 3 田丸 豪 1'37.204 1'35.396 1'35.396CBA-ZC31SBRAIN DLPガレノウカランドスイフト

No. Driver Car Heat-1 Best-TimePos. Heat-2P P

Class

Type D DClub

1 081 宝田ケンシロー 1'31.250 1'27.954 1'27.954CBA-ZC33SCMSC札幌 ADVANオクヤマスイフト

2 7 徳山 優斗 1'30.963 1'28.128 1'28.128CBA-ZC33Steam SCENE DLシーンIRSスイフトKYB

3 082 細木 智矢 1'30.233 1'28.561 1'28.561CBA-ZC33STEAM.MONKEY MJTDLSWKWMスイフト

4 10 星野 幹男 1'39.625 ﾘﾀｲｱ 1'39.625CBA-ZC33SCMSC札幌 MARUI-KYBスイフト

5 9 左近 弘道 1'43.745 ﾘﾀｲｱ 1'43.745CBA-ZC33Steam SCENE DL北條塾SCENEスイフト

No. Driver Car Heat-1 Best-TimePos. Heat-2P P

Class

Type D DClub

1 072 山崎 利博 1'34.188 1'31.152 1'31.152DBA-ZN6FASC itzz☆DL鳥居TAC86

2 075 和泉 泰至 1'32.892 1'31.269 1'31.269DBA-ZN6CMSC帯広 DLitzzクスコGR86

3 073 岡 翔太 1'36.576 1'31.963 1'31.963DBA-ZC6FLEET itzzオクヤマDLBRZ

4 076 河田 富美男 1'37.290 1'33.934 1'33.934DBA-ZN6SHALET DL ZEAL86

5 14 鈴木 正人 1'37.968 1'34.776 1'34.776DBA-ZN6RBAC スマッシュSRP86

6 16 齊藤 道夫 1'39.064 1'34.910 1'34.910DBA-ZN6R&R DLカムGワコーズITO☆86

No. Driver Car Heat-1 Best-TimePos. Heat-2P P

Class

Type D DClub

1 051 北條 倫史 1'24.782 1'22.548 1'22.548CBA-CZ4Ateam SCENE DLwm☆MJT☆NTランサー

2 054 矢本 裕之 1'26.497 1'22.709 1'22.709GH-CT9ACMSC京都 河童ZEALヤッコYHランサー

3 052 岸山 信之 1'23.550 1'22.784 1'22.784CBA-CZ4AMAO itzz☆DLルーカスランサー

4 056 伊藤 久 1'26.574 1'23.861 1'23.861GH-CT9AAKITA RZDLフォルテRACランサー

5 053 西田 裕一 1'25.433 1'24.222 1'24.222GH-CT9ASYMPHONY DL・BOOBOWランサー

6 23 小林 茂則 1'26.825 1'24.382 1'24.382GH-CT9ASK TRSシーンランサー

7 24 五十嵐 貴右 1'27.984 1'24.848 1'24.848CBA-CZ4ACMSC道北 YHワコーズAKTランサーX

8 22 石田 祐輝 1'26.374 1'25.339 1'25.339GH-CT9ATEAM PORT FORTECシューDLランサー

9 25 伊藤 益弘 1'29.733 1'25.720 1'25.720GH-CT9AMUCCOLE BOOBOW・DL・ランサー

10 26 馬場 一裕 1'26.692 1'29.952 1'26.692CBA-CZ4AMAO MAOitzzDLランサーX

11 28 影山 浩一郎 1'27.953 1'26.803 1'26.803GH-CT9ACMSC神奈川 itzzDLホリベSPランサー

No. Driver Car Heat-1 Best-TimePos. Heat-2P P

Class

Type D DClub

1 38 内藤 修一 1'31.306 1'27.832 1'27.832CBA-ZC33SCMSC道北 DL☆itzz☆SWKスイフト

2 43 川口 昭一 1'32.433 1'28.053 1'28.053E-DC2SK TRS DL インテグラ

3 046 葛西キャサリン伸彦 1'31.317 1'28.261 1'28.261E-SW20R.T.G YH速心ガレージクロノスMR2

4 35 山田 将崇 1'31.482 1'29.877 1'29.877GF-EK9team SCENE AIG☆TS-S☆DLシビック

5 39 北 淳 1'36.865 1'30.587 1'30.587LA-EP3MSCA アドバン速心GC今庄シビックR

6 41 谷 尚樹 1'33.679 1'30.640 1'30.640LA-DC5TeamCATS 猫♂DL♀速心・インテグラ☆R

7 40 福山 重義 1'33.023 1'30.832 1'30.832CBA-ZC33SK-one R K-one・SG・YHスイフト

8 42 中島 孝恭 1'34.657 1'31.056 1'31.056ABA-312141MSCA TEINルブロスYH☆500A

9 37 井之上 優 1'32.600 ﾘﾀｲｱ 1'32.600E-DC2URARA DLクスコSMaSHインテグラ

10 36 菊地 真 1'34.355 1'33.200 1'33.200TA-ZZT231team SCENE DL北條塾SCENEセリカ

No. Driver Car Heat-1 Best-TimePos. Heat-2P P

Class

Type D DClub

1 032 荒井 信介 1'22.583 1'22.467 1'22.467CBA-CZ4ACMSC群馬 クスコADVANitzzランサー

2 033 黒木 陽介 1'23.059 1'22.640 1'22.640GH-CT9AT.T MJTG五十嵐組DLランサー

3 035 林 軍市 1'24.038 1'23.396 1'23.396CBA-CZ4AFSC YHクスコWMトラストランサー

4 031 北村 和浩 1'23.455 1'24.053 1'23.455CBA-CZ4ACMSC岐阜 MJ-T☆HK-S☆DLランサー

5 49 島部 亨 1'25.346 1'23.774 1'23.774CBA-CZ4Ateam SCENE NUTEC・シーンDLランサー

6 51 井上 博保 1'25.391 1'24.257 1'24.257CBA-CZ4AEMZ-SPORTS DL三和WM☆SUNランサー

7 52 三浦 昂 1'26.792 1'24.340 1'24.340GH-CT9AK-one R K-one・ヨコハマ・ランサー

8 48 伊藤 上司 1'26.340 1'24.427 1'24.427CBA-CZ4ACCR アドバン オクヤマ ランサーX

9 034 マイケルティー 1'24.601 1'34.734 1'24.601GH-CT9ACMSC岐阜 DLブリッドitzzランサー

10 47 矢内 浩 1'26.896 1'25.800 1'25.800GH-CT9AASAMA HORIBEspeedランサー

11 46 ｼｭﾜｯｹﾝﾃﾞｨｯｸﾞ ﾀﾞｧﾅﾊﾞﾝ 1'29.225 1'32.165 1'29.225GH-CT9ATEAM-OSC SPヤマダ☆戸田FTCランサー

No. Driver Car Heat-1 Best-TimePos. Heat-2P P

Class

Type D DClub

1 59 小出 久美子 1'37.023 1'34.803 1'34.803EK4CMSC東京 栗林運輸WURTHシビックDL



 ■ 天 候：晴 ■ 路 面：ドライ ■ コース距離：1.73 km

競技会名： 公認番号：

オーガナイザー：

会場：

開催日：

2020年JAF全日本ダートトライアル選手権 第4戦 2020年8504号

AG.MSC北海道

2020/08/08-09

オートスポーツランドスナガワ
ダートトライアルコース

No. Driver Car Heat-1 Best-TimePos. Heat-2P P

Class

Type D DClub

1 67 杉尾 泰之 1'24.331 1'22.044 1'22.044CZ4AFLEET フォルテックオクヤマランサー

2 012 大西 康弘 1'23.228 1'22.203 1'22.203CZ4ACMSC青森 YH・TEIN・AGランサー

3 014 岩下 幸広 1'25.689 1'22.610 1'22.610CT9ARASCAL DLアルテック・KYBランサー

4 74 平塚 忠博 1'24.345 1'22.710 1'22.710CT9ASMaSH スマッシュダンロップランサー

5 65 亀田 幸弘 1'23.838 1'22.959 1'22.959GP7チームif YH栗原オート企画インプレッサ

6 015 吉村 修 1'23.594 1'23.069 1'23.069CZ4ACMSC兵庫 FORTECナビクDLランサー

7 64 ヨレヨレトモキ 1'26.246 1'23.286 1'23.286CT9ASMaSH スマッシュダンロップランサー

8 013 磯貝 雄一 1'24.600 1'23.527 1'23.527CZ4AH.S MJT ZEAL DLランサー

9 016 上村 智也 1'25.263 1'27.059 1 1'25.263CZ4APure! ナナハネクitzzYHランサー

10 66 アキマただゆき 1'25.343 1'59.255 1'25.343CT9ACMSC東京 栗林運輸ウルトBCランサーDL

No. Driver Car Heat-1 Best-TimePos. Heat-2P P

Class

Type D DClub

1 05 鎌田 卓麻 1'19.776 1'19.461 1'19.461ZC6CMSC道北 itzzオクヤマDL栗原BRZ

2 04 田口 勝彦 1'21.341 1'19.932 1'19.932MK7CMSC HKS・YH・テインフィエスタ

3 01 炭山 裕矢 1'20.743 1'20.170 1'20.170A05Aシャレット ZEALbyTSDLミラージュ

4 02 谷田川 敏幸 1'21.314 1'20.241 1'20.241YD3TEAM-UNDER トラストADVANクスコBRZ

5 79 田辺 剛 1'21.626 1'20.609 1'20.609CJ4ATEAM-OSC SPヤマダTRSYHミラージュ

6 80 亀山 晃 1'22.809 1'21.820 1'21.820CZ4AT・BEST ベストDLランサーDS1

7 78 須藤 正人 1'25.991 1'22.910 1'22.910CT9A- すとうmriクリニックランサー

8 77 江川 博 1'27.809 1'25.048 1'25.048-RASCAL DLアルテックＧＲ福岡カローラ

9 76 下屋敷 勝弘 1'25.546 1'25.077 1'25.077CT9ACMSC神奈川 RYP★大翔・堀部SPランサー

10 75 山口 幸男 1'31.702 1'28.939 1'28.939CC4ATTRM ロッキーたままるミラージュD4X



中間タイム中間タイム

■ 天 候：晴 ■ 路 面：ドライ ■ コース距離：1.73 km

公認番号：

オーガナイザー：

会場：

開催日：

2020年8504号

AG.MSC北海道

2020/08/08-09

オートスポーツランドスナガワ
ダートトライアルコース

競技会名：2020年JAF全日本ダートトライアル選手権 第4戦

PN1 Class

No. Driver Sec.A Heat-1 Best-TimePos. Heat-2P PSec.ASec.B Sec.BD D

1 091 上野 倫広 1'33.182 1'31.158 1'31.15853.277 39.905 （1）52.086 （2）39.072 （1）（1） （2） （1）

2 4 井土 拓巳 1'34.296 1'31.992 1'31.99254.321 39.975 （2）52.892 （3）39.100 （2）（2） （4） （2）

3 2 今田 恭嗣 1'35.041 1'33.228 1'33.22855.235 39.806 （3）54.399 （1）38.829 （3）（3） （1） （3）

4 1 森元 茜 1'35.289 1'39.727 1'35.28955.339 39.950 （5）60.240 （4）39.487 （5）（4） （3） （4）

5 3 田丸 豪 1'37.204 1'35.396 1'35.39656.074 41.130 （4）55.451 （5）39.945 （4）（5） （5） （5）

PN2 Class

No. Driver Sec.A Heat-1 Best-TimePos. Heat-2P PSec.ASec.B Sec.BD D

1 081 宝田ケンシロー 1'31.250 1'27.954 1'27.95452.692 38.558 （2）50.440 （2）37.514 （1）（3） （2） （3）

2 7 徳山 優斗 1'30.963 1'28.128 1'28.12852.069 38.894 （1）50.074 （3）38.054 （2）（2） （3） （2）

3 082 細木 智矢 1'30.233 1'28.561 1'28.56152.034 38.199 （3）51.261 （1）37.300 （3）（1） （1） （1）

4 10 星野 幹男 1'39.625 ﾘﾀｲｱ 1'39.62557.830 41.795 （） （） （）（4） （4） （4）

5 9 左近 弘道 1'43.745 ﾘﾀｲｱ 1'43.74559.390 44.355 （） （） （）（5） （5） （5）

PN3 Class

No. Driver Sec.A Heat-1 Best-TimePos. Heat-2P PSec.ASec.B Sec.BD D

1 072 山崎 利博 1'34.188 1'31.152 1'31.15254.370 39.818 （2）52.207 （1）38.945 （1）（2） （2） （2）

2 075 和泉 泰至 1'32.892 1'31.269 1'31.26953.139 39.753 （1）52.036 （2）39.233 （2）（1） （1） （1）

3 073 岡 翔太 1'36.576 1'31.963 1'31.96355.298 41.278 （3）52.284 （4）39.679 （3）（3） （4） （3）

4 076 河田 富美男 1'37.290 1'33.934 1'33.93456.650 40.640 （4）54.052 （6）39.882 （4）（4） （3） （4）

5 14 鈴木 正人 1'37.968 1'34.776 1'34.77656.666 41.302 （6）55.266 （3）39.510 （5）（5） （5） （5）

6 16 齊藤 道夫 1'39.064 1'34.910 1'34.91057.472 41.592 （5）55.194 （5）39.716 （6）（6） （6） （6）

N Class

No. Driver Sec.A Heat-1 Best-TimePos. Heat-2P PSec.ASec.B Sec.BD D

1 051 北條 倫史 1'24.782 1'22.548 1'22.54848.024 36.758 （1）46.885 （3）35.663 （1）（2） （5） （2）

2 054 矢本 裕之 1'26.497 1'22.709 1'22.70948.793 37.704 （2）47.559 （1）35.150 （2）（3） （10） （5）

3 052 岸山 信之 1'23.550 1'22.784 1'22.78447.599 35.951 （3）47.627 （2）35.157 （3）（1） （1） （1）

4 056 伊藤 久 1'26.574 1'23.861 1'23.86150.018 36.556 （4）48.028 （4）35.833 （4）（8） （4） （6）

5 053 西田 裕一 1'25.433 1'24.222 1'24.22249.201 36.232 （6）48.139 （5）36.083 （5）（5） （2） （3）

6 23 小林 茂則 1'26.825 1'24.382 1'24.38248.993 37.832 （5）48.065 （7）36.317 （6）（4） （11） （8）

7 24 五十嵐 貴右 1'27.984 1'24.848 1'24.84850.604 37.380 （8）48.427 （9）36.421 （7）（9） （8） （10）

8 22 石田 祐輝 1'26.374 1'25.339 1'25.33949.885 36.489 （9）48.962 （8）36.377 （8）（7） （3） （4）

9 25 伊藤 益弘 1'29.733 1'25.720 1'25.72052.081 37.652 （10）49.600 （6）36.120 （9）（11） （9） （11）

10 26 馬場 一裕 1'26.692 1'29.952 1'26.69249.766 36.926 （7）48.254 （11）41.698 （11）（6） （7） （7）

11 28 影山 浩一郎 1'27.953 1'26.803 1'26.80351.100 36.853 （11）50.320 （10）36.483 （10）（10） （6） （9）

SA/SAX1 Class

No. Driver Sec.A Heat-1 Best-TimePos. Heat-2P PSec.ASec.B Sec.BD D

1 38 内藤 修一 1'31.306 1'27.832 1'27.83251.480 39.826 （1）50.023 （1）37.809 （1）（1） （7） （1）

2 43 川口 昭一 1'32.433 1'28.053 1'28.05352.328 40.105 （3）50.177 （2）37.876 （2）（3） （8） （4）

3 046 葛西キャサリン伸彦 1'31.317 1'28.261 1'28.26151.589 39.728 （2）50.141 （4）38.120 （3）（2） （6） （2）

4 35 山田 将崇 1'31.482 1'29.877 1'29.87752.918 38.564 （4）51.728 （5）38.149 （4）（4） （1） （3）

5 39 北 淳 1'36.865 1'30.587 1'30.58756.004 40.861 （6）52.160 （6）38.427 （5）（10） （10） （10）

6 41 谷 尚樹 1'33.679 1'30.640 1'30.64053.464 40.215 （5）51.881 （8）38.759 （6）（7） （9） （7）

7 40 福山 重義 1'33.023 1'30.832 1'30.83253.298 39.725 （7）52.171 （7）38.661 （7）（6） （5） （6）

8 42 中島 孝恭 1'34.657 1'31.056 1'31.05655.109 39.548 （8）53.027 （3）38.029 （8）（9） （4） （9）

9 37 井之上 優 1'32.600 ﾘﾀｲｱ 1'32.60053.277 39.323 （） （） （）（5） （2） （5）

10 36 菊地 真 1'34.355 1'33.200 1'33.20054.878 39.477 （9）54.219 （9）38.981 （9）（8） （3） （8）

SA/SAX2 Class

No. Driver Sec.A Heat-1 Best-TimePos. Heat-2P PSec.ASec.B Sec.BD D

1 032 荒井 信介 1'22.583 1'22.467 1'22.46747.047 35.536 （1）47.011 （2）35.456 （1）（1） （2） （1）

2 033 黒木 陽介 1'23.059 1'22.640 1'22.64047.850 35.209 （2）47.375 （1）35.265 （2）（4） （1） （2）

3 035 林 軍市 1'24.038 1'23.396 1'23.39647.711 36.327 （3）47.774 （4）35.622 （3）（3） （5） （4）

4 031 北村 和浩 1'23.455 1'24.053 1'23.45547.664 35.791 （5）47.924 （6）36.129 （5）（2） （3） （3）

5 49 島部 亨 1'25.346 1'23.774 1'23.77449.145 36.201 （4）47.861 （5）35.913 （4）（7） （4） （6）

6 51 井上 博保 1'25.391 1'24.257 1'24.25748.727 36.664 （6）47.978 （8）36.279 （6）（6） （6） （7）

7 52 三浦 昂 1'26.792 1'24.340 1'24.34049.247 37.545 （7）48.202 （7）36.138 （7）（8） （10） （9）

8 48 伊藤 上司 1'26.340 1'24.427 1'24.42749.433 36.907 （9）48.856 （3）35.571 （8）（9） （9） （8）

9 034 マイケルティー 1'24.601 1'34.734 1'24.60147.923 36.678 （8）48.724 （11）46.010 （11）（5） （8） （5）

10 47 矢内 浩 1'26.896 1'25.800 1'25.80050.228 36.668 （10）49.428 （9）36.372 （9）（11） （7） （10）

11 46 ｼｭﾜｯｹﾝﾃﾞｨｯｸﾞ ﾀﾞｧﾅﾊﾞﾝ 1'29.225 1'32.165 1'29.22550.041 39.184 （11）54.166 （10）37.999 （10）（10） （11） （11）

SC1 Class

No. Driver Sec.A Heat-1 Best-TimePos. Heat-2P PSec.ASec.B Sec.BD D

1 59 小出 久美子 1'37.023 1'34.803 1'34.80356.676 40.347 （1）54.717 （1）40.086 （1）（1） （1） （1）



中間タイム中間タイム
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競技会名：2020年JAF全日本ダートトライアル選手権 第4戦

SC2 Class

No. Driver Sec.A Heat-1 Best-TimePos. Heat-2P PSec.ASec.B Sec.BD D

1 67 杉尾 泰之 1'24.331 1'22.044 1'22.04448.286 36.045 （1）46.720 （3）35.324 （1）（4） （5） （4）

2 012 大西 康弘 1'23.228 1'22.203 1'22.20347.874 35.354 （4）47.208 （1）34.995 （2）（2） （1） （1）

3 014 岩下 幸広 1'25.689 1'22.610 1'22.61049.195 36.494 （5）47.216 （5）35.394 （3）（9） （8） （9）

4 74 平塚 忠博 1'24.345 1'22.710 1'22.71048.771 35.574 （6）47.255 （6）35.455 （4）（7） （2） （5）

5 65 亀田 幸弘 1'23.838 1'22.959 1'22.95947.887 35.951 （8）47.619 （4）35.340 （5）（3） （4） （3）

6 015 吉村 修 1'23.594 1'23.069 1'23.06947.293 36.301 （3）47.010 （8）36.059 （6）（1） （7） （2）

7 64 ヨレヨレトモキ 1'26.246 1'23.286 1'23.28649.173 37.073 （9）47.745 （7）35.541 （7）（8） （10） （10）

8 013 磯貝 雄一 1'24.600 1'23.527 1'23.52748.435 36.165 （7）47.437 （9）36.090 （8）（6） （6） （6）

9 016 上村 智也 1'25.263 1'27.059 1 1'25.26349.377 35.886 （2）46.974 （2）35.085 （9）（10） （3） （7）

10 66 アキマただゆき 1'25.343 1'59.255 1'25.34348.405 36.938 （10）48.353 （10）70.902 （10）（5） （9） （8）

D Class

No. Driver Sec.A Heat-1 Best-TimePos. Heat-2P PSec.ASec.B Sec.BD D

1 05 鎌田 卓麻 1'19.776 1'19.461 1'19.46145.468 34.308 （2）45.169 （1）34.292 （1）（1） （2） （1）

2 04 田口 勝彦 1'21.341 1'19.932 1'19.93245.850 35.491 （1）44.815 （6）35.117 （2）（2） （6） （4）

3 01 炭山 裕矢 1'20.743 1'20.170 1'20.17046.469 34.274 （3）45.695 （3）34.475 （3）（3） （1） （2）

4 02 谷田川 敏幸 1'21.314 1'20.241 1'20.24146.746 34.568 （5）45.849 （2）34.392 （4）（4） （4） （3）

5 79 田辺 剛 1'21.626 1'20.609 1'20.60947.179 34.447 （4）45.740 （5）34.869 （5）（5） （3） （5）

6 80 亀山 晃 1'22.809 1'21.820 1'21.82047.385 35.424 （6）47.018 （4）34.802 （6）（6） （5） （6）

7 78 須藤 正人 1'25.991 1'22.910 1'22.91049.270 36.721 （7）47.187 （7）35.723 （7）（7） （8） （8）

8 77 江川 博 1'27.809 1'25.048 1'25.04850.881 36.928 （8）49.033 （9）36.015 （8）（9） （9） （9）

9 76 下屋敷 勝弘 1'25.546 1'25.077 1'25.07749.307 36.239 （9）49.139 （8）35.938 （9）（8） （7） （7）

10 75 山口 幸男 1'31.702 1'28.939 1'28.93951.487 40.215 （10）50.130 （10）38.809 （10）（10） （10） （10）


